15-02-2024 22:58:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao sair da Rua Edson Gonçalves Bairro Santa Mônica e atravessar a Av. João Naves de Ávila entramos na
Rua Raul Pereira de Rezende já no Bairro Santa Luzia, neste local será construído em breve um grande condomínio
residencial, que aumentará em muito o fluxo de veículos, por esta razão já prevendo as dificuldades que os moradores
encontrarão é solicitamos tal semáforo.

para fazerem estudos no sentido de instalarem semáforos no local mencionado abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

RUA EDSON GONÇALVES COM AV. JOÃO NAVES DE ÁVILA, SANTA MÔNICA, 38.408-322,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 7802/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total